CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Avenida Souza Naves, n° 480, Centro, CEP 86.8704)00

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 14/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art.
45, inciso II da Lei Orgânica do Município

i

CONVOCA:

Os Nobres Edis para a Sessão Solene de entrega de Titulo de Cidadão Honorário ao Senhor Fábio
Costa, a realizar-se no dia 24 de junho, às 19:30 horas, no Auditório da Fatec Ivaiporã.

Câmara Municipal de ivaiporã, aos dezesseis dias do mês de junho dc/ai
cinco (16/06/2025). /

de dois mil e vinte e

rifon Stipp Kulcamp
Vice-Presidente

/ //

Valí Rodrigues Dias
:°/Sèer etário

AíleySanclTO G. Fonseca
Vereador

Emerson S
Vereador

\

A
Femàmo R. Dort

Vereador
Levi I. Shuindt

Vereador
SérgiÕMartins de Oliveira

Vereador